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Zabawka zręcznościowa w postaci żyrafy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zabawka zręcznościowa w 

postaci żyrafy przeznaczona dl a dzieci , która opróc z funkcj i do bawienia 

pełni te ż rol ę zabawk i d o ćwicze ń zręcznościowych , wyrabiającyc h u 

dzieci zręczność w trafianiu do określonego cel u 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanow i nowa i  posiadająca indy-

widualny charakter postać zabawki przewijająca się w cechac h kształtu i 

materiału, która nadaje się do wytwarzania w produkcji masowej. 

Wzór przemysłowy stanowiący zabawkę w postaci żyrafy przedsta -

wiony jest na rysunku, na który m fig. 1  pokazuje zabawkę w  rzucie per-

spektywicznym częściowo od czoła i z boku, a fig. 2 - zabawk ę w rozłoże-

niu na poszczególne części. 

Dodatkowo, w  cel u zobrazowani a szczegółó w ukształtowani a za -

bawki w postaci żyrafy i jej kolorystyki, pokazan a jest ona w ujęciu per-

spektywicznym na fotografii w widoku częściowo bocznym i od czoła. 



Zabawka w postaci żyrafy, pokazana na rysunku i fotografii, według 

istotnych cech wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że składa się 

z figury w kształcie zbliżonym w części górnej i korpusu do żyrafy, zawie-

rającej w części dolnej ogon połączony z  podstawą, obrazującą nogi połą-

czone jako jeden monolit dwoma parami z przodu i tyłu, zakończoną pła-

ską powierzchnią , ora z trzec h pierścieniowyc h krążkó w umieszczonyc h 

luźno i  rozłącznie na szy i żyrafy , przy czy m każd y krążek m a tą sam ą 

średnicę zewnętrzną i  wewnętrzną, a średnica wewnętrzna każdego krążka 

jest nieco większa od długości głowy żyrafy, mierzonej w poziomie. 

Dalszymi istotnymi cechami wzoru przemysłowego jest to, że żyrafa 

ukształtowana jest z  tworzyw a termoplastyczneg o jako jeden monoli t w 

jednym kolorze za wyjątkiem stylizowanych uszy i wyrostków kostnych na 

głowie, stanowiących osobną część osadzoną n a wcisk w  szczelinie gło-

wy, przy czym każd y pierścieniowy krążek uformowany jest z tworzywa 

termoplastycznego też jako monolit w innym kolorze. 

Inną istotn ą cech ą wzor u przemysłoweg o jes t to , ż e powierzchni a 

boczna żyrafy przyozdobiona jest kolorowymi nalepkami imitującymi cętki 

na skórze żyrafy, a głowa posiada białe okrągłe wgłębienia z źrenicą, sta-

nowiące stylizowane bajkowe oko, zaś stylizowane uszy i wyrostki kostne 

mają postać płaskiej płytki uformowanej z tworzywa w kształcie półkoli-

stego wycinku z trapezowym wycięciem w części dolnej oraz prostokąt-



nym wycięciem w części górnej z którego uformowane są ku górze, usytu-

owane symetrycznie płaski e występy zakończone kulkami. 

Poszczególne częśc i zabawki , jak żyrafa , płytka imitując a uszy i 

występy kostne, nalepki oraz trzy pierścieniowe krążki charakteryzują się 

tym, że wykonane są w różnym zestawie kolorystycznym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać zabaw-

ki, która może być ustawiona na dowolnym płaskim podłożu, a  pierście-

niowe krążki służą do rzucania, w celu umieszczenia ich na szyi żyrafy, co 

stanowi atrakcyjną zabawkę zręcznościową dla dzieci. 

Poza tym zabawka , w  przypadku dziec i przedszkolnych, pełn i rolę 

koordynacji wzrokowo-ruchowej i ćwiczy u dziecka zmysł orientacji prze-

strzennej, jak również uczy rozróżniania barw i liczenia. 

Ukształtowanie poszczególnych częśc i zabawki z  tworzywa termo-

plastycznego nadaje się do wielokrotnego jej odtwarzania w produkcji ma-

sowej. 
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